
Advanced Specification SheetDatasheet: ruční tiskárna pro elektrikáře
PT-E550WVP

BIE Product Planning:  poslední aktualizace  03/10/13Změny ve specifikaci a textu vyhrazeny

PT-E550WVP
Ruční profesionální tiskárna štítků pro elektrikáře

Specifikace:

Podsvícený grafický displej Standardní uspořádání kláves
• Dobře čitelný text, 
náhled štítku před tiskem

• Snadné zadávání textu do štítku

Praktická výroba štítků
• Ruční tiskárna s napájecím akumulátorem
umožňuje tisk štítků kdekoliv je třeba

Optimální vzhled štítků

Více možností napájení
• Součástí dodávky je napájecí adaptér a
Li-ion dobíjecí akumulátor. 
• Možnost použití 6 AA akumulátorů (nejsou součástí dodávky)    

Velký posvícený
grafický displej

Standardní
uspořádání kláves

Vysoká rychlost tisku 
s  podporou čárových kódů

Dodávka včetně
Li-ion akumulátoru, 
napájecího adaptéru
a kufříku

Klávesy užitečných
aplikací

• K vytvoření štítků je k dispozici 9 fontů, 7 rámečků a 
384 symbolů

Automatický odstřih a poloodstřih
• Záruka odstřihu pásek s vysokou přilnavostí
• Ideální pro tisk sad a posloupných řad štítků 
• Pozastavení odstřihu pro úsporu pásky

Klávesy užitečných aplikací šetří čas
• Hlavní/čelní panel
• Obal kabelu/praporek kabelu/ smršťovací trubička
• Zásuvný panel/ svorkovnice
• Řada/rozšířená řada

Kazety teplotně smršťovacích trubiček
•HSe-211 (5.8mm)
•HSe-221 (8.8mm)
•HSe-231 (11.7mm)
•HSe-241 (17.7mm)Wi-Fi připojení

• Tisk štítků v síťovém prostředí
• Přenos návrhu štítků, šablon, částí databází, 
nebo uživatelských symbolů bezdrátově z PC do PT-E550W
• Zajištěno P2P propojení s mobilním zařízením (iOS a Android) 
v přímém režimu k vytvoření návrhu štítku v chytrém telefonu



Obecné

Obsah balení

Tiskárna štítků PT-E550WVP
24mm kazeta s vysoce přilnavou páskou černá na
žluté, délka 8m
12mm/8m kazeta s flexibilní páskou černá na bílé
Li-ion dobíjecí akumulátor
Napájecí adaptér
Poutko na zápěstí
Dokumentace
USB-mini kabel
Instalační CD
Kufřík

Jazyková podpora
Čeština, slovenština, maďarština, polština, 
angličtina, němčina, francouzština a další

Změny ve specifikaci a textu vyhrazeny
.

Datasheet: ruční tiskárna pro elektrikáře 
PT-E550WVP

Specifikace

Klávesnice 70 pryžových kláves QWERTY/QWERTZ/AZERTY

Numerická klávesnice Ano

Interface USB, Wi-Fi

Podpora OS
Microsoft Windows® Vista, Windows® 7, 
Windows® 8, Mac OS/X 10.7to 10.9.

Typ displeje
Podsvícený monochromatický grafický LCD s
náhledem štítku

Rozlišení displeje 16 znaků, 3 řádky / 128 x 64 bodů

Rychlost tisku Až 30mm/s.

Rozlišení tisku 180 dpi

maximální výška tisku 18,0 mm

Typ odstřihu

Automatický plný odstřih / poloodstřih
(s vlastností pozastavení odstřihu)
(fluorový potah pro odstřih vysoce přilnavých 
pásek)

Délka štítku od 15 mm do 999 mm

Počet řádků štítku Maximálně 7 (pro pásku o šířce 24mm)

Okraje pásky
Auto odstřih: Zap./Vyp., polodstřih: Zap./Vyp., 
řetězový tisk: Zap./Vyp., spec. páska: Zap./Vyp.

Vertikální tisk Ano

Zrcadlový tisk Ne

Kopiový tisk 1 až 99

Automatická řada Ano (1 – 99 členů: normální, současná, rozšířená)

Výroba štítku

Klávesy užitečných
aplikací

Hlavní / čelní panel, obal kabelu, praporek 
kabelu, teplotně smršťovací trubička, zásuvný 
panel, svorkovnice

Font
14 / Helsinki, Brussels, US, Los Angeles,  San 
Diego, Florida, Calgary, Belgium, Atlanta, Adams,
Brunei, Sofia, Germany, Letter Gothic

Styl písma
10 / normální, tučný, obrysový, stínový, plný, 
kurzíva, tučná kurzíva, obrysová kurzíva, stínová
kurzíva, plná kurzíva

Velikost písma 6, 9, 12, 18, 24, 36, 42, 48 bodů

Symboly 384

Rámečky 7

Čárové kódy
9 / CODE39, ITF 2/5, EAN13, EAN8, UPC-A, UPC-E, 
CODABAR, GS1-128 (UCC/EAN128), CODE128Rozměry a hmotnost

Bez obalu 126(š) x 250(h) x 94 mm(v) / 1,05 kg

S obalem 393(š) x 334(h) x 126 mm(v) / 3,25 kg

Obchodní balení 413(š) x 348(h) x 390 mm(v) / 11,04 kg

Volitelné příslušenství

Akumulátor / baterie
BA-E001 Li-ion dobíjecí akumulátor
AA alkalické baterie / dobíjecí akumulátory
(LR6/HR6) x 6

Napájecí adaptér AD-E001

Spotřební materiál

Typ kazety s páskou TZe, HGe, HSe (teplotně smršťovací trubička)

Šířka pásky 3.5, 6, 9, 12, 18 a 24mm

Paměť

Max. počet znaků na štítek 1 500

Počet pamětí štítků Až 99 (s omezením kapacitou 18 297 znaků)

Přenášený obsah

6 MB /
šablony štítků: až do 99
uživatelské symboly: až do 99
databáze: až do 99


